RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (140) KEMENTERIAN KEBUDAYAAN

UNIT ORG : (05) DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN, PEMANFAATAN, DAN PEMBINAAN KEBUDAYAAN
SATUAN KERJA : (693331) SEKRETARIAT LEMBAGA SENSOR FILM

PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA

LOKASI 1 (51) KOTA JAKARTA PUSAT

Halaman: 1

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR
KINERJA AKTIVITAS/KRO

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

VOLUME /
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)

&)

©)

4)

)

(6)

140.05.DV

Pemajuan dan Pelestarian Kebudayaan

01

7424

Sasaran Program :
Terwujudnya Pengelolaan Warisan Budaya

Indikator Kinerja Program :

Peningkatan Sensor Film dan Iklan Film

7424 AFA

001

01

7424.DCD

002

01

7424.QAA

001

01
7424.QMA

004

01

Indikator Kinerja Kegiatan :
Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
NSPK Bidang Penyensoran
Indikator RO

Jumlah NSPK Bidang Penyensoran yang disusun

Pelatihan Bidang Pariwisata dan Kebudayaan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
Tenaga Penyensoran yang Ditingkatkan Kompetensinya
Indikator RO

Jumlah Tenaga Penyensoran yang Ditingkatkan Kompetensinya

Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

Gerakan Nasional Budaya Sensor Mandiri

Indikator RO

Jumlah Orang yang terlibat dalam Gerakan Nasional Budaya
Sensor Mandiri

Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO
Film dan Iklan Film yang Disensor
Indikator RO

Jumlah film dan iklan film yang disensor

3.00 NSPK

3.00 NSPK

51.00 Orang

51.00 Orang

11,000.00 Orang,
Akta, Bidang, Laporan

11,000.00
Orang

41,000.00
dokumen, Peta, Data

41,000.00
layanan

19,825,821,000

19,825,821,000

19,825,821,000

19,825,821,000

1,050,000,000

1,050,000,000

2,345,798,000

2,345,798,000

11,587,564,000

11,587,564,000

4,842,459,000

4,842,459,000

1,050,000,000

1,050,000,000

2,345,798,000

2,345,798,000

11,587,564,000

11,587,564,000

4,842,459,000

4,842,459,000




KEMEN/LEMB

UNIT ORG

SATUAN KERJA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

: (140) KEMENTERIAN KEBUDAYAAN

: (05) DIREKTORAT JENDERAL PENGEMBANGAN, PEMANFAATAN, DAN PEMBINAAN KEBUDAYAAN
: (693331) SEKRETARIAT LEMBAGA SENSOR FILM

PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (51) KOTA JAKARTA PUSAT
Halaman: 2
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025
KODE KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR VOLUME
KINERJA AKTIVITAS/KRO SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH
) 2 (©) 4) (5) (6)

140.05.WA | Program Dukungan Manajemen 26,484,757,000 5,191,160,000 31,675,917,000

01

7419

Sasaran Program :
Meningkatnya Kualitas tata Kelola Kementerian Kebudayaan

Indikator Kinerja Program :

Dukungan Manajemen dan pelaksanaan tugas lainnya
Ditjen Pengembangan, Pemanfaatan dan Pembinaan
Kebudayaan

7419.EBA

956

962

01

994

01

7419.EBB

951

Indikator Kinerja Kegiatan :

Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

Layanan BMN

Indikator RO

Layanan Umum

Indikator RO

Jumlah Layanan Dukungan Manajemen dan pelaksanaan tugas
lainnya Inspektorat Jenderal

Layanan Perkantoran
Indikator RO

Jumlah Layanan Perkantoran

Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Output Baru - Perubahan
Kebijakan] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

Layanan Sarana Internal

Indikator RO

3.00 Layanan,
Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1.00
Layanan

1.00
Layanan

1.00
Layanan

47.00 Unit, m2,
Paket

47.00 Unit

26,484,757,000

5,191,160,000]

31,675,917,000

26,484,757,000

10,000,000

2,349,070,000

24,125,687,000

5,191,160,000

5,191,160,000

26,484,757,000

10,000,000

2,349,070,000

24,125,687,000

5,191,160,000

5,191,160,000

akarta, 2 Mei 2025

SENRETARIAT
LEMBAGA SENSOR FILM




